

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Kazimierz Biskupi podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Sołectwa: Dobroszów-miejscowości: Dobroszów, Dobroszów Trzecie, Komorowo-miejscowości: Komorowo, Komorowo-Kolonia, Stefanowo Sołectwa: Anielewo-miejscowości: Anielewo, Dobroszów Pierwsze, Dobroszów Drugie, Cząstków-miejscowości: Cząstków, Wierzchy, Tokarki-miejscowości: Tokarki, Tokarki Pierwsze, Tokarki Drugie	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobroszowie, Dobroszów 42, 62-530 Kazimierz Biskupi Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Sołectwo: Kazimierz Biskupi-miejscowość: Kazimierz Biskupi-ulice: Dąbrowskiej, Polna, Reja, Zawadzkiego, Żeromskiego sołectwo: Kazimierz Biskupi-miejscowość: Kazimierz Biskupi-ulice: Biurowiec, Cicha, Działkowa, Golińska, Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki, Krótka, Lotnicza, Łosia, Niepodległości, Ogrodowa, Plac Wolności, Słoneczna, Spokojna, Warszawska Sołectwo: Kazimierz Biskupi-miejscowość: Kazimierz Biskupi-ulice: 1 Maja, Bagno, Cmentarna, Górnicza, Klasztorna, Konińska, Krzywda, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Przyleśna, Targowiskowa, Wąska, Węgłewska i miejscowości: Borowe, Smuczyn, Wygoda	Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim, Pl. Wolności 1, 62-530 Kazimierz Biskupi Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Sołectwo: Kazimierz Biskupi-miejscowość: Kazimierz Biskupi-ulice: Bielawy, Harcerska, Konopnickiej, Kraszewskiego, Prusa, Sienkiewicza, Sołeczka, Sportowa Sołectwo: Kazimierz Biskupi-miejscowość: Kazimierz Biskupi-ulice: Akacyjowa, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, Grabowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, Limbowa, Lipowa, Modrzewiowa, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa	Szkoła Podstawowa w Kazimierzu Biskupim, Węgłewska 12, 62-530 Kazimierz Biskupi Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	Sołectwa: Józwin-miejscowość: Józwin Kamienica-miejscowości: Kamienica, Kamienica-Majątek, Olszowe Sołectwa: Daninów-miejscowości: Daninów, Mokra Kozarzew-miejscowość: Kozarzew Kozarzewek-miejscowości: Kozarzewek, Dębówka, Radwaniec Sołectwa: Bochlewo-miejscowości: Bochlewo, Bochlewo Pierwsze, Bochlewo Drugie Nieświastów-miejscowości: Nieświastów, Warznia	Przedszkole w Kazimierzu Biskupim, Ogrodowa 3, 62-530 Kazimierz Biskupi Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	Sołectwa: Sokółki-miejscowości: Sokółki, Bielawy, Olesin Wola Łąszczowa-miejscowość: Wola Łąszczowa Sołectwa: Wieruszew-miejscowości: Wieruszew, Ludwików Władimirów-miejscowości: Władimirów, Bieniszew Gajówka, Bieniszew Klasztor, Marantów	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokółkach, Sokółki 18, 62-530 Kazimierz Biskupi Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Sołectwo: Posada-miejscowość: Posada-ulice: Elizy Orzeszkowej, Kochanowskiego, Konopnickiej, Korczaka, Krasickiego, Reymonta, Tuwima Sołectwo: Posada-miejscowość: Posada-ulice: Iwaszkiewicz, Kuncewiczowej, Matejki, Mickiewicza, Miłosa, Nałkowskiej, Norwida, Prusa, Reja, Sienkiewicza, Witkiewicza, Zapolskiej, Żeromskiego Sołectwo: Posada-miejscowość: Posada-ulice: Asnyka, Brandta, Brzechwy, Chełmońskiego, Długosza, Fredry, Gersona, Kasprowicza, Kołłątaja, Kossaka, Leśmiana, Malczewskiego, Niemcewicza, Orkana, Orłowskiego, Słowackiego, Staffa, Szyborskiej, Świętego Alberta, Wyspiańskiego	Gminny Ośrodek Kultury w Kazimierzu Biskupim Filia w Posadzie, Posada Tuwima 2, 62-530 Kazimierz Biskupi Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - b) całkowitej niezdolności do pracy,
 - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Koninie I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Kazimierz Biskupi najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Kazimierz Biskupi

/-/ Grzegorz Maciejewski